
BOSTON LITE™
En helt ny version av Soft Brace!

• Ny design

• Tunn

• Låg vikt

• Smidig

• Separat innerdel

• Ventilerande textil

• Integrerade spännen



BOSTON LITE™
En helt ny version av Soft Brace!

Boston LITE™ är en vidareutveckling av den 
vanliga ”Soft Brace” som funnits på marknaden 
under många år.  
Nya tekniker har gjort det möjligt att skapa 
en korsett som är både tunnare och mer 
ventilerad men med samma stabilitet.

Boston LITE har fått en del nya funktioner 
genom att förstärkningsmaterialet ”bakas” in 
i plasten och gör det möjligt att göra hål 
mellan de olika förstärkningssegmenten.

Nya spännen, med låg profil och smidigt utseende, 
har utvecklats för en mer kostmetisk design .

Korsetten levereras med en separat innerdel 
som tillverkas av en ”3D-Spacer”- väv. 
Denna tillåter fukt och värme att absorberas 
så att huden hålls svalare och torrare, samti-
digt som den fungerar som en polstring och 
fördelar trycket mot kroppen. Innerdelen 
används istället för ett vanligt linne.

För en mer kosmetisk design har nya spän-
nen utvecklats som har en låg-profil och ger 
ett smidigare utseende.
Boston LITE finns enbart med öppning bak.

Korsettens smidiga och tunna konstruktion ger 
plats för en polstring som är mer vadderande.



BOSTON SOFT 
BODY JACKET

ORIGINALET

Boston Soft Body Jacket kan nu beställas även med 

integrerad ramstruktur eller en extern ramstruktur 

som är avtagbar. Genom att använda ramstruktu-

ren är det enklare att göra anpassningar för olika 

typer av tuber, ventilation, bråck eller annat.

Den externa ramen kan även beställas i olika 

mönstervarianter - samma mönster som finns 

tillgängliga för vanliga skoliosmoduler. Den bakom-

liggande plasten i polyeten finns endast i vit.

Vilken typ av Soft Body Jacket som önskas, anges 

på beställningsformuläret. Nytt uppdaterat formu-

lär finns att hämta på www.camp.se.

Prefabricerad korsett avsedd för patienter med nedsatt 
muskelstyrka, svag bålkontroll eller som av andra anledningar 
inte klarar en rigid ortos. Modulen är tillverkad av hårdare 
polyetenfoam på utsidan och en mjukare polyetenfoam på 
insidan. Standardmodulen finns i 30 storlekar, är vit har 15o 
lordos, öppning bak samt öppna kanaler för förstärkningar.
Boston Soft Body Jacket kan beställas i en mängd olika färger 
och kombinationer samt efter indivduella mått. Korsetten 
skall användas tillsammans med linne.



Indikationer:
Neuromuskulära skolioser, hållningskontroll och postoperativt stöd.

Art.nr. Modell Beskrivning Modell Lordosgrad
29707 Boston Soft Original Standardmodul Öppna kanaler 15o

29708 Boston Soft Original Måttbeställd Öppna kanaler Valbar
29709 Boston Soft Original Standardmodul Slutna kanaler 15o

29710 Boston Soft Original Måttbeställd Slutna kanaler Valbar
29719 Band med spänne För 29707 - 29710 5 x 30,5 cm
29725 Boston LITE (inkl. 1 liner) Modul, ej färdigställd J1 - Y4A 15o

29726 Boston LITE (inkl. 1 liner) Modul, ej färdigställd Måttbeställd 15o

29728 Boston LITE (inkl. 1 liner) Färdigställd Måttbeställd 15o

29729 Boston LITE (inkl. 1 liner) Färdigställd J1 - Y4A 15o

29730 Liner för Boston LITE 1 - 6*
29731 Extra band Boston LITE Set om 3 band/spännen En storlek

”Proven Orthosis for 
supportive treatment.”

”The major advantage of this orthosis was a 
marked improvement in sitting stability in 80% 
of patients.”

Letts et al: St. Amant Rehabilitation Centre & Winnipeg Children’s 
Hospital, University of Manitoba, Canada

*Storlekarna för Boston LITE Liner täcker in 2 storlekar av modulen  (J1/J2 = storlek 1, J3/J4 = storlek 2)

BOSTON LITE™


